



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-22062026-273716
CG-TL-E-22062026-273716

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3109]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 18, 2026/ज्येष्ठ 28, 1948

No. 3109]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 18, 2026/JYAISTHA 28, 1948

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)
अधिसूचना

सिकंदराबाद, 12 जून, 2026

का.आ. 3232(अ).— केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसके पश्चात उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 27 जनवरी, 2026 (इसके पश्चात उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), संख्यांक का.आ.381(ई), दिनांक 21 जनवरी, 2026 की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् तेलंगाना राज्य के निज़ामाबाद जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् “दक्षिण मध्य रेलवे के निज़ामाबाद-सिकंदराबाद एवं निज़ामाबाद-पेद्दपल्ली मुख्य लाइन को जोड़ने हेतु निज़ामाबाद जंक्शन स्टेशन (1.548 किमी) पर बाईपास लाइन” के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के प्रयोजन हेतु आवश्यक भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, “द टाइम्स ऑफ़ इंडिया, स्वतंत्र वार्ता और साक्षी” में 05 फरवरी, 2026 प्रकाशित किया गया था;

और जबकि, निज़ामाबाद जिले के गोपनपल्ली और पंग्रा गांवों के लिए कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई थी और सक्षम

प्राधिकारी द्वारा उन पर विचार किया गया है, तदनुसार आदेश पारित किए गए हैं;

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त सूचित के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

अनुसूची

अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का विवरण : दक्षिण मध्य रेलवे के निज़ामाबाद-सिकंदराबाद एवं निज़ामाबाद-पेद्दपल्ली मुख्य लाइन को जोड़ने हेतु निज़ामाबाद जंक्शन स्टेशन (1.548 किमी) पर बाईपास लाइन

क्र.सं.	गांव का नाम	सर्वे.सं.	उप मंडल सं.	पट्टेदार का नाम	अधिग्रहित क्षेत्र वर्ग गज/ गुंटा में	भूमि की प्रकृति	भूमि का प्रकार	अधिग्रहित संरचना का प्रकार	अभ्युक्ति
1	गूपनपल्ली	389	389/एए2/2	बरडो कविता	0.04	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया.
2	गूपनपल्ली		389/ए2/1	एस सायम्मा	0.08	कृषि	पट्टा	जंगली खजूर का पेड़	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया.
कुल					एकड़ 0.12 गुंटा				
3	गूपनपल्ली	390	390/एए	बोड्डु निर्माला नरसिंहा राव	0.0100	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया.
कुल					एकड़ 0.0100 गुंटा				
4	गूपनपल्ली	391	391/1	वक्फ	0.0200	वक्फ	वक्फ	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया.
कुल					एकड़ 0.0200 गुंटा				
5	गूपनपल्ली	398	398/3	न्यालम अंजन कुमार	0.1900	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और इसे प्रक्रिया सं.2400629929, दि.21.09.2024 के अनुसार नाला के रूप में परिवर्तित किया गया.
कुल					एकड़ 0.1900 गुंटा				
6	गूपनपल्ली	400	400/ई1/3/1/2	गड्डुम महिपाल रेड्डी सुपुत्र किस्ता रेड्डी	0.0250 गुंटा / 302.50 वर्ग गज	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और उक्त भूमि को प्रक्रिया सं. 2400652759, दि.21.09.2024 के अनुसार नाला के रूप में परिवर्तित किया गया.
7	गूपनपल्ली	400	400/ई1/3/1/2	गड्डुम हेमलता पत्नी महिपाल रेड्डी	0.0250 गुंटा / 302.50 वर्ग गज	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और उक्त भूमि को प्रक्रिया सं. ए3/1318/2013, दि. 26.03.2013 के अनुसार नाला के रूप में परिवर्तित किया गया.
8	गूपनपल्ली	400	400/ई2/2	पटोला शंकर रेड्डी	0.050 गुंटा	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और उक्त भूमि को प्रक्रिया सं. ए3/1318/2013, दि. 26.03.2013 के अनुसार नाला के रूप में परिवर्तित किया गया.

9	गूपनपल्ली	400	400/यू2	पटोल्ला स्वाती	0.0650	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अनुसार एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और उक्त भूमि को प्रक्रिया सं. ए3/6347/2010, दि. 16.11.2010 के अनुसार नाला के रूप में परिवर्तित किया गया.
			400/यू4		0.0700	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
			400/यू6		0.0650	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
10	गूपनपल्ली	400	400/यूयू1/4	गोपारी गंगाराम	0.0625	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया है कि धरणी पोर्टल में सत्यापन के अनुसार पट्टेदार के पास केवल एकड़ 0.0625 गुंटा का टाइटल है, लेकिन फील्ड में पट्टेदार एकड़ 0.0800 गुंटा से अधिक भूमि है और भूमि की प्रकृति गलती से कृषि के बजाय नाला के रूप में दर्ज किया गया.
				गोपारी गंगाराम	0.0175	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
11	गूपनपल्ली	400	400/एए1/1	गोपारी गंगाकिशन	0.0200	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और भूमि की प्रकृति गलती से कृषि के बजाय नाला के रूप में दर्ज किया गया.
12	गूपनपल्ली	400	400/ई1/1/1/3	कटिपेल्ली सुधाकर रेड्डी	0.0075	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और उक्त भूमि को प्रक्रिया सं. 2400534796, दि.08.08.2024 के अनुसार नाला के रूप में परिवर्तित किया गया.
			400/ई1/1/3		0.0163	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
			400/ई1/2/3		0.0163	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
			400/ई1/3/1/3		0.0075	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
			400/ई2/3		0.0225	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
13			400/ई1/1/1/1/4	लोका रमेश रेड्डी	0.0084	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और उक्त भूमि को प्रक्रिया सं.2400545329, दि.13.08.2024 के अनुसार नाला के रूप में परिवर्तित किया गया.
			400/ई1/2/1/4		0.0318	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
			400/ई3/1/1/2		0.0050	नाला	पट्टा		
14	गूपनपल्ली	400	400/ई1/1/1/1/3	बावंती देवी दास	0.0478	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और उक्त भूमि को प्रक्रिया सं. 2400534772, दि.08.08.2024 के अनुसार नाला के रूप में परिवर्तित किया गया.
15			400/ई1/2/1/3	बालापुरम गंगारेड्डी	0.0319	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और उक्त भूमि को प्रक्रिया सं.2400534748, दि.08.08.2024 के अनुसार नाला के रूप में परिवर्तित किया गया.
कुल					एकड़ 1.1950 गुंटा				
सकल योग					एकड़ 2.1350 गुंटा				

1	पंग्रा	159	प्लॉट सं. 20 भाग -I	गुंडेल्ली रमेश सुपुत्र एम किशन	168.66	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और यह सूचित किया गया कि किए गए सर्वेक्षण के अनुसार, दिखाए गए पट्टेदार सर्वे सं.159 पर भौतिक कब्जे में हैं, लेकिन प्लॉट के मालिक सर्वे सं.160/1/1, 161/1/3, 161/1/2, 161/1/4 और 161/1/1 के साथ रजिस्टर्ड हैं और सर्वे सं.159 में भू भारती पोर्टल के सत्यापन के अनुसार, पट्टेदार का नाम श्री अंजन कुमार रिकॉर्ड किया गया है, जिसका विस्तार एकड़ 0.1200गुंटा है, जिसे प्रक्रिया सं.2400629948, दि.21.09.2024 के अनुसार नाला के रूप में परिवर्तित किया गया.
2			प्लॉट सं. 20 भाग -II और 21 भाग -I	मायका निकिता पत्नी मायका दिलीप	199.52	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
3			प्लॉट सं.21 पार्ट -II	दुम्मला श्रीकांत सुपुत्र शिवराम	199.52	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
4	पंग्रा	पंग्रा	प्लॉट सं.34	मूड ललिता पत्नी एम किशन	97.93	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और यह सूचित किया गया दिखाया गया पट्टेदार भौतिक कब्जे में है, दिखाया गया अधिग्रहित सीमा का एक हिस्सा सर्वे.सं. 159 में है, लेकिन पंजीकृत दस्तावेज के अनुसार सर्वे.सं. 160/1/3, 160/1/2, 160/1/4, 160/1/1 और 160/1/3, 161/1/2, 161/1/4, 161/1/1 के रूप में दर्ज है.
5	पंग्रा		प्लॉट सं.35 भाग-I	श्वेता दिलीप मदाने पत्नी मदाने दिलीप और पंढ्रे राहुल सुपुत्र पी बलवंत राव	99.75	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और यह सूचित किया गया कि दिखाये गये पट्टेदार सर्वे.सं. 159 में भौतिक रूप से कब्जे में है लेकिन पंजीकृत दस्तावेज के सत्यापन के अनुसार सर्वे.सं. 160/1/1, 161/1/3, 161/1/2, 161/1/4 और 161/1/1 के रूप में दर्ज है, सर्वे सं.159 में भू भारती पोर्टल के सत्यापन के अनुसार, पट्टेदार का नाम श्री अंजन कुमार रिकॉर्ड किया गया है, जिसका विस्तार एकड़ 0.1200 गुंटा है जिसे प्रक्रिया सं. 2400629949, दि. 21.09.2024 के अनुसार नाला के रूप में परिवर्तित किया गया.
6			प्लॉट सं. 35 भाग-II	श्वेता दिलीप मदाने पत्नी देवीदास	81.62	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
			कुल	एकड़ 0.0700 गुंटा					

7	पं०	160	प्लॉट सं.08	पुनीत परमार सुपुत्र हितेश परमार	184.59	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि किए गए एजॉयमेंट सर्वेक्षण के अनुसार दिखाए गए प्लॉट के मालिक सर्वे.सं. 160 में भौतिक कब्जे में हैं, लेकिन दस्तावेज के सत्यापन के अनुसार सर्वे.सं. 162/पी1 और 162/पी2 के रूप में दर्ज है, सर्वे.सं. 160/1/1, 160/1/3, 160/1/4 और 160/1/2 को प्रक्रिया सं.2100553184, दि.04.03.2022, सं.2100203758, दि.31.01.2022 और प्रक्रिया सं. 2100203729, दि.04.03.2021 के अनुसार माध्यम से नाला में परिवर्तित किया गया.
8			प्लॉट सं.09	गंधम बुद्धी राजु सुपुत्र जी सायना	135.2	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
9			प्लॉट सं.18	गांधारी लवलिका पत्नी श्रीनिवास रेड्डी	183.33	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
10			प्लॉट सं.19	जे प्रशांत सुपुत्र जे मोहन और जानकी पत्नी प्रशांत	205.18	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
11			सड़क		259.7	नाला	पट्टा	-	
			कुल		एकड़ 0.0800 गुंटा				
12	पं०	161	161	न्यालम अंजन कुमार	0.04गुंटा	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि आयोजित एजॉयमेंट सर्वेक्षण के अनुसार पट्टेदार श्री अंजन कुमार सर्वे.सं.161 में एकड़ 0.04 गुंटा के साथ भौतिक कब्जे में हैं, लेकिन भू भारती पोर्टल में सत्यापन के अनुसार पट्टेदार का नाम अंजन कुमार सर्वे.सं. 159 में दिखाई दे रहा है. जिसका विस्तार 0.12 गुंटा है और उक्त सर्वे नं. 161/1/1, 161/1/3, 161/1/4, और 161/1/2 को प्रक्रिया सं. 2100553184, दि.31.01.2022, प्रक्रिया सं.2100203758, दि.04.03.2022 और प्रक्रिया सं.2100203729, दि.04.03.2021 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
			कुल		एकड़ 0.0400 गुंटा				
13	पं०	162	प्लॉट सं.10	सी.श्याम सुंदर रेड्डी सुपुत्र वेंकट रेड्डी	142.93	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि फील्ड एजॉयमेंट के अनुसार दिखाए गए पट्टेदार 162/पी1 और 162/पी2 में भौतिक कब्जे में हैं और उक्त भूमि प्रक्रिया सं.ए2/4109/2020, दि.
14			प्लॉट सं.11	गुंडा रेवंत सुपुत्र प्रभाकर	116.84	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
15			प्लॉट सं.12	मल्लावरपु पीटर राजु सुपुत्र थॉमस	94.44	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	

16			प्लॉट सं. 13	चेरकुपल्ली जयपाल रेड्डी सुपुत्र मलका रेड्डी	79.77	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	26.8.2020, सं. ए2/2564/2020, दि. 11.05.2020 और प्रक्रिया सं. ए2/2564/2020, दि. 11.05.2020 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया।
17			प्लॉट सं. 14 भाग-I	पाता माधवी पत्नी श्रीनिवास	111.11	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
18			प्लॉट सं. 14 भाग II	वाराणसी कृष्ण मूर्ति सुपुत्र वेंकट राजय्या	111.11	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
19			प्लॉट सं. 15	शंकर लस्कर सुपुत्र लस्कर गंगाराम	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
20			प्लॉट सं. 16	गुंडा रेवंत सुपुत्र प्रभाकर	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
21			प्लॉट सं. 17	शंकर लस्कर सुपुत्र लस्कर गंगाराम	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
22		162	प्लॉट सं. 34	मूड ललिता पत्नी एम किशन	70.95	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि फील्ड एंजॉयमेंट के अनुसार दिखाया गया पट्टेदार सर्वे.सं.162 में अर्जित शेष सीमा के लिए भौतिक कब्जे में है, लेकिन पंजीकृत दस्तावेज के अनुसार सर्वे.सं. 160/1/3, 160/1/2, 160/1/4, 160/1/1 और 161/1/3, 161/1/2, 161/1/4, 161/1/1 के रूप में दर्ज है।
23			प्लॉट सं. 176	मेसा मौनिका सुपुत्र जयानंद	333.33	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि एन्जॉयमेंट सर्वेक्षण के अनुसार उक्त भूमि को प्रक्रिया सं. ए2/4109/2020, दि. 26.08.2020, सं. ए2/2564/2020, दि. 11.05.2020 और सं. ए2/2564/2020 दि. 11.05.2020 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया।
24			प्लॉट सं. 177	मामिडि प्रशांत रेड्डी सुपुत्र सूर्य प्रकाश रेड्डी	84.13	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
25		162	प्लॉट सं. 178	के.विंध्य	61.11	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
26			Roएd		4177.62	-	-	-	
			कुल		एकड़ 1.10 गुंटा				
27	पंग्रा	163/पी6/1, 163/पी1/2, 163/पी2, 163/पी5	प्लॉट सं. 22	कोंडा लक्ष्मण सुपुत्र कोंडा अंजय्या	244.00	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और यह सूचित किया गया कि उक्त सर्वेक्षण सं. 163/पी6/1, 163/पी1/2, 163/पी2 और 163/पी5 को प्रक्रिया
28	पंग्रा	163/पी6/1, 163/पी1/2,	प्लॉट सं. 23	अंजी शंकर सुपुत्र अंजी चैन्नप्पा और अंजी सुनंदा पत्नी अंजी शंकर	244.00	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	

		163/पी2, 163/पी5							सं.ए2/2568/2020, दि.06.05.2020,
29	पंग्रा	163/पी6/1, 163/पी1/2, 163/पी2, 163/पी5	प्लॉट सं. 24	बडुगु प्रज्वला पत्नी जॉन वेस्ले पॉल	244.00	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	सं.ए2/2573/2020 दि.06.05.2020, सं.ए2/2569/2020, दि.11.05.2020 और सं.
30	पंग्रा	163/पी6/1, 163/पी1/2, 163/पी2, 163/पी5	प्लॉट सं. 25	एन.सौम्या सुपुत्री विजय कुमार	244.00	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	ए2/2565/2020 दि.11.02.2020 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
31	पंग्रा	163/पी6/1, 163/पी1/2, 163/पी2, 163/पी5	प्लॉट सं. 26	पेरका स्वप्ना पत्नी विनय कुमार	244.00	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
32	पंग्रा	163/पी6/1, 163/पी1/2, 163/पी2, 163/पी5	प्लॉट सं. 27 और 28	सुनित कौर (पत्नी कुलदीप कुमार) और सुष्मीत बमराह (पुत्री शमशेर सिंह)	466.66	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
33	पंग्रा	163/पी6/1, 163/पी1/2, 163/पी2, 163/पी5	प्लॉट सं. 29	कोमदेरी श्रवती पत्नी नवीन	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और यह सूचित किया गया कि उक्त सर्वेक्षण सं. 163/पी6/1, 163/पी1/2, 163/पी2 और 163/पी5 को प्रक्रिया सं. ए2/2568/2020, दि. 06.05.2020 सं. ए2/2573/2020, दि. 06.05.2020, सं. ए2/ 2569/2020, दि. 11.05.2020 और सं.ए2/2565/2020, दि. 11.05.2020 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
34	पंग्रा	163/पी6/1, 163/पी1/2, 163/पी2, 163/पी5	प्लॉट सं.30	पद्मा प्रशांति सुपुत्री रवींद्र कुमार पत्नी डी. आशातोष	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
35	पंग्रा	163/पी6/1, 163/पी1/2, 163/पी2, 163/पी5	प्लॉट सं.31	डंडला पद्मा लता पत्नी पी.रजनीकांत	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
36	पंग्रा	163/पी6/1, 163/पी1/2, 163/पी2, 163/पी5	प्लॉट सं.32	नवाते श्रवण कुमार	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
37	पंग्रा	163/पी6/1, 163/पी1/2, 163/पी2, 163/पी5	प्लॉट सं.33	मूड ललिता पत्नी किशन	204.44	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
38			सड़क		608.02	-	-	-	-
		कुल			एकड़ 0.2800 गुंटा				
39	पंग्रा	164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.141	उम्मय साई सुधा पत्नी धनुंजय	5.55	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और यह सूचित किया गया कि उक्त भूमि के सर्वेक्षण सं.
40		164/पी2/1, 164/पी2/2,	प्लॉट सं.142	के.राज्य लक्ष्मी पत्नी सुदर्शन	51.11	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	164/पी2/1, 164/पी2/2,

		164/पी1/2 और 164/पी1							164/पी1/2 और 164/पी1 को प्रक्रिया सं. ए2/4106/2020, दि. 26.08.2020, सं. ए2/4108/2020, दि. 26.08.2020, सं. ए2/4111/2020 दि. 26.08.2020 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
41		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.143	कोंडा सत्य सागर सुपुत्र राजायाह	100	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
42		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.144	के विजया लक्ष्मी पत्नी कोंडा श्रीनिवास	143.33	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
43		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 145 भाग-1	बंगल भारती पत्नी चंद्रय्या	90.55	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
44		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 145 भाग-II	संधिरी लक्ष्मी पत्नी नरसय्या	90.55	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
45	पंग्रा	164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.146	गड्डम सुवर्णा पत्नी गंगारेड्डी	214.99	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और यह सूचित किया गया कि उक्त भूमि के सर्वेक्षण सं. 164/पी2/1,
46		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.147	अन्नम इंदिरा पत्नी बालराज	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1 को प्रक्रिया सं. ए2/4106/2020, दि. 26.08.2020
47		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.148	कासम मंजुला पत्नी प्रभाकर रेड्डी	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	सं. ए2/4108/2020, दि. 26.08.2020, सं. ए2/4111/2020 दि. 26.08.2020 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
48	पंग्रा	164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.149	मंदा सविता पत्नी नवीन रेड्डी	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
49	पंग्रा	164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.150	वेंकटेश नागनाथ रसकोटवार सुपुत्र नागनाथ रसकोटवार	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
50		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.151	कोटी रतीश रेड्डी सुपुत्र राजारेड्डी	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और यह सूचित किया गया कि उक्त भूमि के सर्वेक्षण सं. 164/पी2/1,
51	पंग्रा	164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.152 और 153	अंगडि कल्याण चक्रवर्ती सुपुत्र बालकृष्ण अंगडि शोभा रानी पत्नी कल्याण चक्रवर्ती	333.33 366.66	नाला नाला	पट्टा पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1 को प्रक्रिया सं. ए2/4106/2020, दि. 26.08.2020, सं. ए2/4108/2020, दि. 26.08.2020
52		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.154 और 155	बी शैलेश कुमार सुपुत्र बी काशीनाथ राव सचिन कुमार लक्ष्मणपल्ली सुपुत्र संजीवन राव तुम्मला ललिता पत्नी जितेंदर	244.44 और 244.44	नाला नाला नाला	पट्टा पट्टा पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	सं. ए2/4111/2020, दि. 26.08.2020 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
53	पंग्रा	164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.156	गड्डम अनिल कुमार रेड्डी सुपुत्र किशन रेड्डी	244.44	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	

54		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.157	स्वर्णकारी वेंकटाचारी	244.44	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
55		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 158	स्वर्णकारी शिव प्रसाद सुपुत्र वेंकट चारी	244.44	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
56		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 159	संगा नरसिम्हा राव	244.44	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और यह सूचित किया गया कि उक्त भूमि के सर्वेक्षण सं. 164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1 को प्रक्रिया सं. ए2/4106/2020, दि. 26.08.202, सं. ए2/4108/2020, दि. 26.08.2020, सं. ए2/4111/2020, दि. 26.08.2020 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
57		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.160	एल.अश्विन रेड्डी	244.44	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
58		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.161	काटपल्ली सविता पत्नी वेंकट रमना रेड्डी	244.44	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
59		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.162	धर्मगिरी इंदिरा	244.44	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
60		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 163	गड्डम दीपा पत्नी नवीन प्रसाद रेड्डी	244.44	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
61	पंग्रा	164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.164	के विनय कुमार सुपुत्र राजेंद्र रेड्डी	282.73	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
62		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.165	बी रविंदर पुत्र बी वेंकटरामुलु	199.60	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
63		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं.166	सी रोहित सुपुत्र रविंदर राव	223.88	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
64		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 167	सी युगेंद्र सुपुत्र सी बालय्या	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
65		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 168	नलेखरम मौनिका	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
66	पंग्रा	164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 169	पोतुगंटी इंद्रकिरण रेड्डी सुपुत्र गंगा रेड्डी	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और यह सूचित किया गया कि उक्त भूमि के सर्वेक्षण सं. 164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1 को प्रक्रिया सं. ए2/4106/2020, दि. 26.08.2020,
67		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 170	तुम्मला वनमाला पत्नी आनंद रेड्डी	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
68		164/पी2/1, 164/पी2/2,	प्लॉट सं. 171	कतुलापुरम गंगाराम सुपुत्र राजगंगाराम	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	

		164/पी1/2 और 164/पी1							सं. ए2/4108/2020, दि. 26.08.2020,
69		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 172	समा विजया पत्नी आनंद रेड्डी	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	सं. ए2/4111/2020 दि. 26.08.2020 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
70		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 173	रणदीर रेड्डी सुपुत्र बागा रेड्डी	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
71		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 174	नल्लावेल्ली राधा	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
72		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 175	के.विंध्य	222.22	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
73		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 179	कुंटा नरसा रेड्डी सुपुत्र गंगा रेड्डी	72.57	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
74	पंग्रा	164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 180	सिंगीदी सौजन्या, पत्नी श्रीकांत रेड्डी	88.48	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
75		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 181	जी.राजेश	110.71	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
76		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 182	ए.रजनी कुमार सुपुत्र राधा किशन	139.24	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
77	पंग्रा	164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 183	गड्डम दीपा पत्नी नवीन प्रसाद रेड्डी	173.88	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और यह सूचित किया गया कि उक्त भूमि के सर्वेक्षण सं. 164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1 को प्रक्रिया सं. ए2/4106/2020, दि 26.08.2020, सं. ए2/4108/2020, दि.26.08.2020 और सं. ए2/4111/2020, दि.26.08.2020 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
78	पंग्रा	164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 184	येर्रा अजय साई सुपुत्र जगन मोहन	212.77	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
79		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 185	हर्षिनी लक्ष्मण पत्नी हरि कृष्ण शंकर भक्तुला	249.16	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	

80		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 186	मेसा मौनिका सुपुत्री जयानंद	253.33	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
81		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 187 भाग-I	केतिरेड्डी प्रणय पत्नी नरसिम्हा रेड्डी	217.29	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
82		164/पी2/1, 164/पी2/2, 164/पी1/2 और 164/पी1	प्लॉट सं. 187 भाग-II	अप्पाला ओडेन्ना सुपुत्र चिन्ना ओडेन्ना और बुद्धा रमेश सुपुत्र बुद्धा गंगाराम	221.66	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	
83			सड़क		404.15	-	-		-
कुल					एकड़ 2.01 गुंटा (कुल 9801.00 वर्ग गज)				
84			165/2/1/3	यूनियन इंफ्रा प्राइवेट लिमिटेड	0.1900	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और यह सूचित किया गया कि उक्त भूमि को दि.29.09.2021 के प्रक्रिया सं.2100895628 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया और पट्टेदार ने फ्रील्ड में बताया कि कंपाउंड की दीवार उनकी अपनी भूमि के सीमा के भीतर बनाई गई और उसी माप को नोट किया गया.
85	पंग्रा	सर्वे.सं.165	165/1/1/4	पोद्दुदूर विजय लक्ष्मी	0.3300	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत आयोजित एंजॉयमेंट सर्वेक्षण के अनुसार पट्टेदार ने बताया है कि यूनियोन इंफ्रा प्राइवेट लिमिटेड की कंपाउंड बॉल पट्टेदार की भूमि पर 16 फीट 6 इंच तक बनी है और वह भूमि दि.12.08.2024 के प्रक्रिया सं.2400541115 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
86					0.0200				तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और यूनियन इंफ्रा प्राइवेट लिमिटेड और श्रीमती पोद्दुदूर विजय लक्ष्मी के बीच कंपाउंडवाल विवादित है.
कुल					एकड़ 1.14 गुंटा				
87	पंग्रा	सर्वे.सं.166	166/पी3	केसु भूमय्या	0.2900	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया.
88			166/पी1	केसु लक्ष्मी	0.2900	कृषि	पट्टा	चालू बोर - 1 नग	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया
89			166/पी2/1	के ललिता	0.1800	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और इसे दिनांक 05.03.2015 के प्रक्रिया सं. ए2/44/2015, के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
90			166	-	0.0200	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि कोई भी पट्टेदार उक्त भूमि का दावा नहीं कर रहा है.
कुल					एकड़ 1.38 गुंटा				

91	पंग्रा	सर्वे.सं.167	167/1	पंचायत सचिव ग्राम पंचायत पांगरा (बी) ग्राम का प्रतिनिधित्व श्रीमती द्वारा किया गया। दुरेड्डी उमादेवी पत्नी नरसिम्हा	0.0650	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और इसे दि.18.12.2012 के प्रक्रिया सं. ए3/11249/2012 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया. और गिफ्ट सेटलमेंट डीड श्रीमती प्रोद्दुदूर श्रीलता रेड्डी पत्नी रादा रमणा रेड्डी, एस.भूम रेड्डी सुपुत्र किश्टप्पा और आलेटी करण रेड्डी सुपुत्र हनमंत रेड्डी द्वारा बनाई गई है.
कुल					एकड़ 0.0650 रुंडा				
92	पंग्रा	सर्वे.सं. 168	168/ए	येंडाला सुरेंद्र	0.0200	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अनुसार एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया.
93	पंग्रा		168	-	0.0150	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि कोई भी पट्टेदार उक्त भूमि का दावा नहीं कर रहा है.
कुल					एकड़ 0.0350 रुंडा				
94	पंग्रा	सर्वे.सं.174	174/1	पोद्दुदूर श्रीलता रेड्डी	0.1300	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और इसे इसे दि.21.05.2012 के प्रक्रिया सं. ए3/4240/2012के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
कुल					एकड़ 0.1300 रुंडा				
95	पंग्रा	सर्वे.सं. 176	176/पी1/1	पोद्दुदूर रोनिता रेड्डी	0.0950	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और इसे इसे दि.04.07.2023 के प्रक्रिया सं. 2300507509 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
96			176/पी2/1	पोद्दुदूर सुकेत रेड्डी	0.0950	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और इसे इसे दि.04.07.2023 के प्रक्रिया सं. 2300507589 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
कुल					एकड़ 0.1900 रुंडा				
97	पंग्रा	सर्वे.सं. 177	177	पोद्दुदुरी श्रीलता रेड्डी पत्नी रमणा रेड्डी	0.0700	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और इसे दि. 02.05.2014 के प्रक्रिया सं. ए2/6124/2014 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया.
कुल					एकड़ 0.0700 रुंडा				
98	पंग्रा	सर्वे.सं.178	178	पोद्दुदुरी श्रीलता रेड्डी पत्नी रमणा रेड्डी	0.0200	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और और इसे दि. 02.05.2014 के प्रक्रिया सं. ए2/6124/2014के

									अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया।
				कुल	एकड़ 0.0200 गुंटा				
99	पंग्रा	सर्वे.सं.179	179/2	दोंतुला सुधीर	0.0800	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अनुसार एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया
				कुल	एकड़ 0.0800 गुंटा				
100	पंग्रा	सर्वे.सं.180	180	मुल्का लक्ष्मी	0.0600	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अनुसार एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया
101	पंग्रा	सर्वे.सं.180	180	-	0.0300	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अनुसार यह बताया गया कि कोई भी पट्टेदार उक्त भूमि का दावा नहीं कर रहा है।
				कुल	एकड़ 0.0900 गुंटा				
102	पंग्रा	सर्वे.सं.181	181/एए	मुल्का लक्ष्मी	0.0900	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अनुसार एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया
103	पंग्रा	सर्वे.सं.181	181/ए/पी1/1	दोंतुला सुधीर	0.0300	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अनुसार यह बताया गया कि कोई भी पट्टेदार उक्त भूमि का दावा नहीं कर रहा है।
104	पंग्रा	सर्वे.सं.181	181	-	0.0300	कृषि	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अनुसार यह बताया गया कि कोई भी पट्टेदार उक्त भूमि का दावा नहीं कर रहा है।
				कुल	एकड़ 0.1500 गुंटा				
105	पंग्रा	सर्वे.सं.182	182/पी2/1	सदी श्रीनिवास रेड्डी (एबीएस वेंचर)	0.0600	नाला	पट्टा	किसी भी संरचना पर प्रभाव नहीं	तहसीलदार, निज़ामाबाद रूरल के दि. 01.06.2026 के पत्र सं.बी/1394/2024 के अंतर्गत यह सूचित किया गया कि एंजॉयमेंट सर्वेक्षण आयोजित किया गया और इसे दि.11.10.2017के प्रक्रिया सं. ए2/7304/2017 के अनुसार नाला में परिवर्तित किया गया।
				कुल	एकड़ 0.0600 गुंटा				
				सकल योग	एकड़ 9.39 गुंटा				

इसके अतिरिक्त, जैसा कि ऊपर तालिका से दर्शाया गया है, नीचे दर्शाई गई संरचनाएं दक्षिण मध्य रेलवे की निज़ामाबाद-सिकंदराबाद एवं निज़ामाबाद-पेद्दपल्ली मुख्य लाइन को जोड़ने हेतु निज़ामाबाद जंक्शन स्टेशन (1.548 किमी) पर बाईपास लाइन के लिए प्रभावित हो रही थीं, जो निम्नानुसार है:

क्र.सं.	गांव का नाम	सर्वे.सं.	पट्टेदार का नाम	संरचना का प्रभावकारी प्रकार	कुल सं
1	गूपनपल्ली	389/ए2/1	एस सायम्मा	जंगली खजूर का पेड़	1
2	पंग्रा	160 to 164 (सेटबैक सड़क)	एई इलेक्ट्रिसिटी निज़ामाबाद रूरल	सीमेंट के विद्युत के खंभे (विद्युत कनेक्शन प्रदान नहीं किया गया)	28 (विद्युत खंभे)
3	पंग्रा	165	यूनिटन इंफ्रा प्राइवेट लिमिटेड	8 फीट ऊँची कंपाउंडवाल के साथ 75 मीटर	1. कंपाउंडवाल
4	पंग्रा	166/पी1	केसु लक्ष्मी	चालू बोर	1

[फा.सं. W.Con.182/SRP-06/MUE-BSX/23-24/247/20E/120626]

मोहित वर्मा, मुख्य इंजीनियर/निर्माण -V

MINISTRY OF RAILWAYS
(South Central Railway)
NOTIFICATION

Secunderabad, the 12th June, 2026

S.O. 3232(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 381(E) dated the 21st January, 2026 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 27th January, 2026 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (herein after referred to as the said act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, Bypass Line at Nizamabad Junction station (1.548KM) for connecting Nizamabad –Secunderabad & Nizamabad –Peddapalli Main Lines of South Central Railway in the District of Nizamabad in the State of Telangana.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “**THE TIMES OF INDIA, SWATANTRA VAARTHA and SAKSHI**” dated **05th FEBRAURY 2026**” under section 20A of the said Act;

And whereas, for Gopanpally & Pangra Villages of Nizamabad district, no objections were received and the same have been considered by the competent Authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government here by declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances:

SCHEDULE

Description of lands in acquisition: - Bypass Line at Nizamabad Junction station (1.548KM) for connecting Nizamabad –Secunderabad & Nizamabad –Peddapalli Main Lines of South Central Railway.

Sl. No	Name of the Village	Sy.No	Sub Division No.	Name of the pattedar	Acquired area in Sq. Yrds / Guntas	Land Nature	Land Type	Acquired type of structure	Remarks
1	Goopanpally	389	389/aa2/2	Barado Kavitha	0.04	Agriculture	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr.No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment conducted
2	Goopanpally		389/a2/1	S Sayamma	0.08	Agriculture	Patta	Wild date palm tree	AS per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment conducted
Sub Total					Ac. 0.12 Gts				
3	Goopanpally	390	390/aa	Boddu Nirmala Narsing Rao	0.0100	Agriculture	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment conducted
Sub Total					Ac. 0.0100 Gts				
4	Goopanpally	391	391/1	Waqf	0.0200	Waqf	Waqf	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment conducted
Sub Total					Ac. 0.0200 Gts				

5	Goopanpally	398	398/3	Nyalam Anjan Kumar	0.1900	Nala	Patta	No type of structures effectingl	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment conducted and the same is converted to Nala vide No. 2400629929, Dt: 21.09.2024.
Sub Total					Ac. 0.1900 Gts				
6	Goopanpally	400	400/e1/3/1/2	Gaddam Mahipal Reddy S/o Kista Reddy	0.0250gts / 302.50Sq.Yards	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that
7	Goopanpally	400	400/e1/3/1/2	Gaddam Hemalatha W/o Mahipal Reddy	0.0250gts / 302.50Sq.Yards	Nala	Patta	No type of structures effecting	Enjoyment conducted and the saidland is converted to Nala vide No. 2400652759, Dt: 28.09.2024.
8	Goopanpally	400	400/e2/2	Patola Shankar Reddy	0.050gts	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment conducted and the said land converted to Nala vide Proc No. A3/1318/2013, Dt: 26.03.2013.
9	Goopanpally	400	400/u2	Patolla Swathi	0.0650	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment conducted and the said land is converted to Nala vide Proc No. A3/6347/2010, Dt: 16.11.2010.
			400/u4		0.0700	Nala	Patta	No type of structures effecting	
			400/u6		0.0650	Nala	Patta	No type of structures effecting	
10	Goopanpally	400	400/uu1/4	Gopari Gangaram	0.0625	Agriculture	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that As per verification in Dharani portal pattedar exist only the title of Ac. 0.0625 Gts is but in field the pattedar exist in more than Ac. 0.0800 Gts of land and the land nature erroneously recorded as nala instead of Agriculture
				Gopari Gangaram	0.0175	Agriculture	Patta	No type of structures effecting	
11	Goopanpally	400	400/aa1/1	Gopari Gangakishan	0.0200	Agriculture	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment conducted and the land nature erroneously recorded as nala instead of Agriculture

12	Goopanpally	400	400/e1/1/1/3	Katipelly Sudhakar Reddy	0.0075	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment conducted and the said land converted to Nala vide Proc No. 2400534796 Dt: 08.08.2024.
			400/e1/1/3		0.0163	Nala	Patta	No type of structures effecting	
			400/e1/2/3		0.0163	Nala	Patta	No type of structures effecting	
			400/e1/3/1/3		0.0075	Nala	Patta	No type of structures effecting	
			400/e2/3		0.0225	Nala	Patta	No type of structures effecting	
13			400/E1/1/1/1/4	Loka Ramesh Reddy	0.0084	Nala	Patta	No type of structures effecting	AS per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment conducted and the said land converted to Nala vide Proc No. 2400545329 Dt: 13.08.2024.
			400/E1/2/1/4		0.0318	Nala	Patta	No type of structures effecting	
			400/E/3/1/1/2		0.0050	Nala	Patta		
14	Goopanpally	400	400/e1/1/1/1/3	Bavanthi Devi Das	0.0478	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment conducted and the said land converted to Nala vide Proc No. 2400534772 Dt: 08.08.2024.
15			400/e1/2/1/3	Balapuram Gangareddy	0.0319	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment conducted and the said land converted to Nala vide Proc No. 2400534748 Dt: 08.08.2024.
	Sub Total				Ac. 1.1950 Gts				
	Grand Total				Ac. 2.1350 Gts				

Sub Total : Ac.0.0700gts

7	Pangra	160	Plot No.08	Punith Parmar S/o Hithesh Parmar	184.59	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that As per enjoyment survey conducted the shown plot owners are in physical possession in Sy.No.160 but as per verification of document the Sy.No. 162/P1 & 162/P2 is recorded Sy No. 160/1/1, 160/1/3, 160/1/4 & 160/1/2 is converted to Nala vide Proc No. 2100553184, Dt: 31.01.2022, 2100203758, Dt: 04.03.2022& 2100203729, Dt: 04.03.2021.
8			Plot No.09	Gandham Buddi Raju S/o G Sayanna	135.2	Nala	Patta	No type of structures effecting	
9			Plot No.18	Gandhari Lavalika W/o Srinivas Reddy	183.33	Nala	Patta	No type of structures effecting	
10			Plot No.19	J prashanth S/o J Mohan & Janaki W/o Prashanth	205.18	Nala	Patta	No type of structures effecting	
11			Road		259.7	Nala	Patta	-	
160			Sub Total : Ac.0.0800gts						
12	Pangra	161	161	Nyalam Anjan Kumar	0.04gts	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that As per enjoyment survey the pattedar Sri Anjan Kumar is in physical possession in Sy.No.161 with extent Ac.0.04gts but as per verification in Bhu bharaathi portal the pattedar name Anjan Kumar is reflecting in Sy.No. 159 with extent 0.12 gts and the said Sy No. 161/1/1, 161/1/3, 161/1/4, & 161/1/2 is converted to nala vide Proc No. 2100553184, Dt: 31.01.2022, 2100203758, Dt: 04.03.2022 & 2100203729, Dt: 04.03.2021.
161			Sub Total : Ac.0.0400gts						

13	Pangra	162	Plot No.10	C. Shyam Sundhar Reddy S/o Venkat Reddy	142.93	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that As per field enjoyment the shown pattedars are in physical possession in 162/p1 & 162/p2 and the said land converted to Nala vide Proc No. A2/4109/2020, Dt: 26.8.2020, A2/2564/2020, Dt:11.05.2020 & A2/2564/2020, Dt: 11.05.2020
14			Plot No.11	Gunda Revanth S/o Prabhakar	116.84	Nala	Patta	No type of structures effecting	
15			Plot No.12	Mallavarapu Peter Raju S/o Thomas	94.44	Nala	Patta	No type of structures effecting	
16			Plot No.13	Cherukupally Jaipal Reddy S/o Malka Reddy	79.77	Nala	Patta	No type of structures effecting	
17			Plot No.14 Part-I	Patha Madhavi W/o Srinivas	111.11	Nala	Patta	No type of structures effecting	
18		162	Plot No. 14 Part II	Varanasi Krishna Murthy S/o Venkata Rajaiah	111.11	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that As per enjoyment survey conducted the shown pattedar is in physical possession for balance acquired extent in sy.no. 162 but as per Reg. document the sy.no. 160/1/3, 160/1/2, 160/1/4, 160/1/1 and 161/1/3, 161/1/2, 161/1/4, 161/1/1 is recorded.
19			Plot No.15	Shankar Laskar S/o Laskar Gangaram	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
20			Plot No.16	Gunda Revanth S/o Prabhakar	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
21			Plot No.17	Shankar Laskar S/o Laskar Gangaram	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
22		162	Plot No. 34	Mood Lalitha W/o M Kishan	70.95	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that As per enjoyment survey conducted the shown pattedar is in physical possession for balance acquired extent in sy.no. 162 but as per Reg. document the sy.no. 160/1/3, 160/1/2, 160/1/4, 160/1/1 and 161/1/3, 161/1/2, 161/1/4, 161/1/1 is recorded.
23		162	Plot No.176	Mesa Mounika D/o Jayanand	333.33	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted the said land converted to nala vide Proc No. A2/4109/2020, Dt: 26.08.2020, A2/2564/2020, Dt: 11.05.2020 & A2/2564/2020, Dt: 11.05.2020
24			Plot No. 177	Mamidi Prashanth Reddy S/o.Surya Prakash Reddy	84.13	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that As per document Sy No. 164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1 is recorded the said
25			Plot No.178	K.Vindhya	61.11	Nala	Patta	No type of structures effecting	

									land converted to Nala vide proc No. A2/4109/2020, Dt: 26.08.2020, A2/2564//2020 Dt: 11.05.2020 & A2/2564/2020, Dt: 11.05.2020
26			Road		4177.62	-	-	-	
	162		Sub Total:	Ac.1.10gts					
27	Pangra	163/p6/1, 163/p1/2, 163/p2, 163/p5	Plot No. 22	Konda Laxman S/o Konda Anjaiah	244.00	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted and the said number converted to nala in Sy No. 163/p6/1, 163/p1/2, 163/p2 & 163/p5 Vide Proc No. A2/2568/2020, Dt: 06.05.2020, A2/2573/2020, Dt: 06.05.2020, A2/2569/2020, Dt: 11.05.2020 & A2/2565/2020, Dt: 11.02.2020.
28	Pangra	163/p6/1, 163/p1/2, 163/p2, 163/p5	Plot No. 23	Anji Shankar S/o Anji Chennappa & Anji Sunandha W/o Anji Shankar	244.00	Nala	Patta	No type of structures effecting	
29	Pangra	163/p6/1, 163/p1/2, 163/p2, 163/p5	Plot No. 24	Badugu Prajwala W/o John Wesle Paul	244.00	Nala	Patta	No type of structures effecting	
30	Pangra	163/p6/1, 163/p1/2, 163/p2, 163/p5	Plot No.25	N Sowmya D/o Vijay Kumar	244.00	Nala	Patta	No type of structures effecting	
31	Pangra	163/p6/1, 163/p1/2, 163/p2, 163/p5	Plot No.26	Perka Swapna W/o Vinay Kumar	244.00	Nala	Patta	No type of structures effecting	
32	Pangra	163/p6/1, 163/p1/2, 163/p2, 163/p5	Plot No.27 & 28	Sunith Kour W/o Kuldheep Kumar & Sushmeeth Bamrah D/o Samsheer Singh	466.66	Nala	Patta	No type of structures effecting	
33	Pangra	163/p6/1, 163/p1/2, 163/p2, 163/p5	Plot No.29	Komderi Sravanthi W/o.Naveen	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted And the said Number converted to Nala in Sy NO. 163/p6/1, 163/p1/2, 163/p2 & 163/p5 vide proc No. A2/2568/2020, Dt: 06.05.2020, A2/2573/2020, Dt: 06.05.2020, A2/2569/2020, Dt: 11.05.2020 & A2/2565/2020, Dt: 11.05.2020
34	Pangra	163/p6/1, 163/p1/2, 163/p2, 163/p5	Plot No.30	Pabba Prashanthi D/o.Ravindhar Kumar W/o.D. Ashathosh	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
35	Pangra	163/p6/1, 163/p1/2, 163/p2, 163/p5	Plot No.31	Dandla Padma Latha W/o.P. Rajinikanth	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
36	Pangra	163/p6/1, 163/p1/2, 163/p2, 163/p5	Plot No.32	Navate Sravan Kumar	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
37	Pangra	163/p6/1, 163/p1/2, 163/p2, 163/p5	Plot No.33	Mood Lalitha W/o Kishan	204.44	Nala	Patta	No type of structures effecting	
38			Road		608.02	-	-	-	-
		Sub Total		Ac.0.2800gts					
39	Pangra	164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.141	Ummay Sai Sudha W/o Dhanunjaya	5.55	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey
40		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.142	K Rajya Laxmi W/o Sudharshan	51.11	Nala	Patta	No type of structures effecting	

41		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.143	Konda Satya Sagar S/o Rajaiah	100	Nala	Patta	No type of structures effecting	conducted And the said land is converted to Nala of Sy No. 164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1 vide Proc No. A2/4106/2020, Dt: 26.08.2020 & A2/4108/2020, Dt: 26.08.2020. & A2/4111/2020, Dt: 26.08.2020.
42		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.144	K Vijaya Laxmi W/o Konda Srinivas	143.33	Nala	Patta	No type of structures effecting	
43		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No. 145 Part-1	Vangal Bharathi W/o Chandraiah	90.55	Nala	Patta	No type of structures effecting	
44	Pangra	164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No. 145 Part-II	Sandhiri Laxmi W/o Narsaiah	90.55	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted and the said land is converted to Nala of Sy.Nos 164/p2/1, 164/p2/2,164/p1/2 & 164/p1 vide Proc.No. A2/4106/2020 DTD:26.08.2020, A2/4108/2020 DTD:26.08.2020 & A2/4111/2020DTD:26.08.2 020
45		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.146	Gaddam Suvarna W/o Gangareddy	214.99	Nala	Patta	No type of structures effecting	
46		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.147	Annam Indira W/o Balaraj	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
47	Pangra	164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.148	Kasam Manjula W/o Prabhakar reddy	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted and the said land is converted to Nala of Sy.Nos 164/p2/1, 164/p2/2,164/p1/2 & 164/p1 vide Proc.No. A2/4106/2020 DTD:26.08.2020, A2/4108/2020 DTD:26.08.2020 & A2/4111/2020DTD:26.08.2 020
48		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.149	Manda Sabitha W/o Naveen Reddy	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
49	Pangra	164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.150	Venkatesh Nagnath Raskotwar S/o Nagnath Raskotwar	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
50	Pangra	164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.151	Kothi Rathish Reddy S/o Rajareddy	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted and the said land is converted to Nala of Sy.Nos 164/p2/1, 164/p2/2,164/p1/2 & 164/p1 vide Proc.No. A2/4106/2020 DTD:26.08.2020, A2/4108/2020 DTD:26.08.2020 & A2/4111/2020DTD:26.08.2 020
51		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.152 &153	Angadi Kalyan Chakravarthi S/o Balakrishna	333.33	Nala	Patta	No type of structures effecting	
				Angadi Shoba Rani W/o Kalyan Chakravarthi	366.66	Nala	Patta	No type of structures effecting	
52		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.154 &155	B shailesh Kumar S/o B Kashinath Rao	244.44 & 244.44	Nala	Patta	No type of structures effecting	
				Sachin Kumar Lakkampally S/o Sanjeevan Rao		Nala	Patta	No type of structures effecting	
				Thummala Lalitha W/o Jithender		Nala	Patta	No type of structures effecting	
53	Pangra	164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.156	Gaddam Anil Kumar Reddy S/o Kishan Reddy	244.44	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported
54		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.157	Swarnakari Venkatachary	244.44	Nala	Patta	No type of structures effecting	
55		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.158	Swarnakari Shiva Prasad S/o Venkata Chari	244.44	Nala	Patta	No type of structures effecting	
56		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo.159	Sanga Narsimha rao	244.44	Nala	Patta	No type of structures effecting	

57		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.160	L. Ashwin Reddy	244.44	Nala	Patta	No type of structures effecting	that Enjoyment survey conducted And the said land is converted to Nala of Sy No. 164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1 vide Proc No. A2/4106/2020, Dt: 26.08.2020 & A2/4108/2020, Dt: 26.08.2020. & A2/4111/2020, Dt: 26.08.2020.
58		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.161	Katpally Savitha W/o Venkat Ramana Reddy	244.44	Nala	Patta	No type of structures effecting	
59		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.162	Dharmagiri Indira	244.44	Nala	Patta	No type of structures effecting	
60	Pangra	164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot No.163	Gaddam Deepa W/o Naveen prasad reddy	244.44	Nala	Patta	No type of structures effecting	
61		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo.164	K Vinay Kumar S/o Rajendhar reddy	282.73	Nala	Patta	No type of structures effecting	
62		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo.165	B Ravindar S/o B Venkatramulu	199.60	Nala	Patta	No type of structures effecting	
63		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo.166	C Rohith S/o Ravindar rao	223.88	Nala	Patta	No type of structures effecting	
64		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	Plot o.167	C Yungendhar S/o C Balaiah	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
65	Pangra	164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 168	Naleshwaram Mounika	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted And the said land is converted to Nala of Sy No. 164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1 vide Proc No. A2/4106/2020, Dt: 26.08.2020 & A2/4108/2020, Dt: 26.08.2020. & A2/4111/2020, Dt: 26.08.2020.
66	Pangra	164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 169	Pothuganti Indrakiran Reddy S/o Ganga Reddy	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
67		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 170	Thummala Vanamala W/o Anand Reddy	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
68		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 171	Kathulapuram Gangaram S/o Rajagangaram	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
69		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 172	Sama Vijaya W/o Anand Reddy	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
70		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 173	Ranadeer Reddy S/o Baga Reddy	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
71	Pangra	164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 174	Nallavelli Radha	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
72		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 175	K. Vindhya	222.22	Nala	Patta	No type of structures effecting	
73		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 179	Kunta Narsa Reddy S/o Ganga Reddy	72.57	Nala	Patta	No type of structures effecting	
74		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 180	Singidi Soujanya W/O Srikanth Reddy	88.48	Nala	Patta	No type of structures effecting	

75		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 181	G. Rajesh	110.71	Nala	Patta	No type of structures effecting	
76		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 182	A. Rajini Kumar S/o A Radha kishan	139.24	Nala	Patta	No type of structures effecting	
77	Pangra	164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 183	Gaddam Deepa W/o Naveen Prasad Reddy	173.88	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted And the said land is converted to Nala of Sy No. 164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1 vide Proc No. A2/4106/2020, Dt: 26.08.2020 & A2/4111/2020, Dt: 26.08.2020.
78	Pangra	164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 184	Yerra Ajay Sai S/o Jagan Mohan	212.77	Nala	Patta	No type of structures effecting	
79		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 185	Harshini Laskhar W/o Hari Krishna Shankara Bhakthula	249.16	Nala	Patta	No type of structures effecting	
80		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 186	Mesa Mounika D/o Jayanand	253.33	Nala	Patta	No type of structures effecting	
81		164/p2/1, 164/p2/2, 164/p1/2 & 164/p1	PlotNo. 187 Part-I	Kethi Reddy Pranaya W/o Narsima Reddy	217.29	Nala	Patta	No type of structures effecting	
82			PlotNo. 187 Part-II	Appala Oddena S/o Chinna Oddenna & Budda Ramesh S/o Budda Gangaram	221.66	Nala	Patta	No type of structures effecting	
83			Road		404.15	-	-		-
Sub Total ;					Ac.2.01gts (Total. 9801.00 Sq Yrds)				
84	Pangra	Sy.No.165	165/2/1/3	Union Infra Private Limited	0.1900	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No.B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted and the said land is converted to Nala vide Proc. No.2100895628 dtd:29.09.2021 and the pattedar has stated in field that the compound wall constructed within the limits of their own land and the same measurement are noted
85			165/1/1/4	Poddutur Vijay Lakshmi	0.3300	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that As per enjoyment conducted the

									pattedar has stated that the compound wall of Unitom Infra Private Limited is constructed in pattedar land with extent 16 feet 6 inches and the said land is converted to Nala vide Proc. No.2400541115 dtd:12.08.2024	
86					0.0200					As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No.B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted and Compound wall Dispute between Union Infra Private Limited and Smt Podduturi Vijaya Lakshmi.
	Sub Total				Ac.1.14 gts					
87	Pangra	Sy.No166	166/p3	Kesu Bhumaiah	0.2900	Agriculture	Patta	No type of structures effecting		As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted
88			166/p1	Kesu Laxmi	0.2900	Agriculture	Patta	1 No. s working bore	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted	
89			166/p2/1	K Lalitha	0.1800	Agriculture	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted and the Same is converted to Nala vide Proc No. A2/44/2015, Dt: 05.03.2015.	
90			166	-	0.0200	Agriculture	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that No pattedar is claiming the said extent	
	Sub Total				Ac. 1.38 Gts					
91	Pangra	Sy.No167	167/1	Panchayat Secretary Gram Panchayat Pangra (B) Village Represented by Smt. Dureddy Umadevi W/o Narsimha	0.0650	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted and the Same is converted as Nala vide Proc No. A3/11249/2012, Dt: 18.12.2012. and gift settlement deed made by Smt. Proddutur Srilatha Reddy W/o Rada Ramana Reddy. S Bhoom Reddy S/o Kishtanna & Aleti Karan Reddy S/o Hanmanth Reddy	
	Sub Total				Ac. 0.0650 Gts					

92	Pangra	Sy.No. 168	168/a	Yendala Surendar	0.0200	Agricu lture	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted
93	Pangra		168	-		0.0150	Agricu lture	Patta	No type of structures effecting
	Sub Total		Ac.0.0350 Gts						
94	Pangra	Sy.No 174	174/1	Poddutur Srilatha Reddy	0.1300	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted and the Same is converted to Nala vide Proc No. A3/4240/2012, Dt: 21.05.2012.
	Sub Total		Ac. 0.1300 Gts						
95	Pangra	Sy.No. 176	176/p1/1	Poddutur Ronith Reddy	0.0950	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted and the Same is converted to Nala vide No. 2300507509 Dt: 04.07.2023.
96			176/p2/1	Poddutur Suketh Reddy	0.0950	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted and the Same is converted to Nala vide No. 2300507589 Dt: 04.07.2023.
	Sub Total		Ac. 0.1900 Gts						
97	Pangra	Sy.No. 177	177	Podduturi Srilatha Reddy W/o Ramana Reddy	0.0700	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted and the Same is converted to Nala vide Proc No. A2/6124/2014, Dt: 02.05.2014.
	Sub Total		Ac. 0.0700 Gts						
98	Pangra	Sy.No.178	178	Podduturi Srilatha Reddy W/o Ramana Reddy	0.0200	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted and the Same is converted to Nala vide Proc No. A2/6124/2014, Dt: 02.05.2014.
	Sub Total		Ac. 0.0200 Gts						
99	Pangra	Sy.No.179	179/2	Dontula Sudheer	0.0800	Agricu lture	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted
	Sub Total		Ac. 0.0800 Gts						
100	Pangra	Sy.No.180	180	Mulka Laxmi	0.0600	Agricu lture	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted
101			180	-	0.0300	Agricu lture	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that No pattedar is claiming the said extent
	Sub Total		Ac. 0.0900 Gts						
102	Pangra	Sy.No.181	181/aa	Mulka Laxmi	0.0900	Agricu lture	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted
103			181/a/p1/1	Dontula Sudheer	0.0300				
104				181	-	0.0300	Agricu lture	Patta	No type of structures effecting
	Sub Total		Ac. 0.1500 Gts						
105	Pangra	Sy.No.182	182/p2/1	Saddi Srinivas Reddy (ABS Venture)	0.0600	Nala	Patta	No type of structures effecting	As per Tahsildar, Nizamabad Rural vide Lr No. B/1394/2024, Dt: 01.06.2026 has reported that Enjoyment survey conducted

									And the same is converted to Nala vide Proc No. A2/7304/2017, Dt: 11.10.2017.
	Sub Total	Ac. 0.0600 Gts							
	Grand Total	Ac. 9.39 gts							

Further, as above shown from the table the below shown structures were effecting for Project Bypass line at Nizamabad Junction station (1.548 km) for connecting Nizamabad – secunderabad & Nizamabad – Peddapally Main line of South Central Railway as follows:

Sl. No.	Village Name	Sy.No.	Pattedar Name	Effecting type of structure	Total Nos.
1	Goopanpally	389/a2/1	S Sayamma	Wild date palm tree	1
2	Pangra	160 to 164 (Setback road)	AE Electricity Nizamabad Rural	Cement Electrical poles (Not given Electricity connection)	28 (electric Poles)
3	Pangra	165	Uniton Infra Private Ltd	75 Meters with height of 8 ft compound wall	1. Compound Wall
4	Pangra	166/p1	Kesu Laxmi	Working Bore	1

[F. No. W.Con.182/SRP-06/MUE-BSX/23-24/247/20E/120626]

MOHIT VERMA, Chief Engineer/Con-V